



## Arne Bech Maskinfabrik ApS

Oktobervej 43

8210 Aarhus V

CVR-nr. 10626897

### Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

32. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. november 2018

*LARS M. BECH*

Lars Mikkelsen Bech  
Dirigent

Revisionsfirmaet

# JOHN SCHANTZ

Registreret Revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg  
Tlf. 86 92 75 66 · E-mail: revisor@john-schantz.dk · CVR nr. 28312393



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Arne Bech Maskinfabrik ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Arne Bech Maskinfabrik ApS Oktobervej 43 8210 Aarhus V
Telefon	86 15 23 20
E-mail	abmaskinfabrik@outlook.dk
CVR-nr.	10626897
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Lars Mikkelsen Bech, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393
<b>Pengeinstitut</b>	Djurslands Bank



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af underleverandøremner.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 155.570, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 339.355, og en egenkapital på kr. 229.982.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

	Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>389.976</b>	<b>237.264</b>
Personaleomkostninger	1	-206.509	-334.448
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.780	-4.780
<b>Driftsresultat</b>		<b>178.687</b>	<b>-101.964</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2	138	138
Finansielle omkostninger		-10.249	-8.881
<b>Resultat før skat</b>		<b>168.440</b>	<b>-110.707</b>
Skat af årets resultat		-12.870	0
<b>Årets resultat</b>		<b>155.570</b>	<b>-110.707</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		155.570	-110.707
<b>Resultatdisponering</b>		<b>155.570</b>	<b>-110.707</b>



## Balance 30. juni 2018

	Note	30/6 2018	30/6 2017
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.053	44.833
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>40.053</b>	<b>44.833</b>
Andre tilgodehavender		60.000	60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>100.053</b>	<b>104.833</b>
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.138	119.614
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	137
Udskudte skatteaktiver		59.510	72.380
Andre tilgodehavender		14.757	14.660
Periodeafgrænsningsposter		897	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>234.302</b>	<b>206.791</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>239.302</b>	<b>211.791</b>
<b>Aktiver</b>		<b>339.355</b>	<b>316.624</b>



## Balance 30. juni 2018

	Note	30/6 2018	30/6 2017
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		29.982	-125.591
<b>Egenkapital</b>		<b>229.982</b>	<b>74.409</b>
Gæld til banker		47.521	158.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.705	40.233
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.147	43.444
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>109.373</b>	<b>242.215</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>109.373</b>	<b>242.215</b>
<b>Passiver</b>		<b>339.355</b>	<b>316.624</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

**Noter**

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	197.010	325.983
Andre omkostninger til social sikring	6.010	5.727
Andre personaleomkostninger	3.489	2.738
	<u>206.509</u>	<u>334.448</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lars Mikkelsen Bech Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.